ИНФОРМАЦИЯ О ЗАКУПКАХ

Предмет отбора На разработку «Стратегии управления данными 
Банка»

Делимость лота Лот не делимый

План график закупки IV квартал 2025г.

Месяц проведения торгов Ноябрь

Источник финансирования Собственные средства 

Стартовая цена 360 000 (Триста шестьдесят тысяч) доллар США 
с учетом НДС.

Сумма гарантии обеспечения 
предложения 
(задаток или банковская гарантия)

0 %

Условия оплаты

30% предоплата в течение 10 банковских дней 
после подписания договора, 70% оплата после 
поставки и выставления счет-фактуры в течение

[...]

Решением Совета банка №288 от 27 мая 2024 года (рег № 610, 
11.07.2024).

1.2 Предмет закупки: На разработку «Стратегии управления 
данными Банка».

1.3 Закупка проводится в соответствии с законодательством 
Республики Узбекистан.

1.4 Максимальная цена закупа: 
360 000 (Триста шестьдесят тысяч) доллар США с учетом 

НДС.

1 Общие 
положения

1.5 Источники и этапы оплаты:
Источником финансирования является собственные средства 

АКБ «Узпромстройбанк».
Для участников резидентов оплата будет производиться в 

национальной валюте.
Для участников нерезидентов оплата будет производиться в